IV, 7 Item nullus praemissorum amplius solvat de simplici vel inferiori statu pro beanio, quam mediam taxam eius, quod solvit pro intitulatione. Nec aliquem vocabit extraneum, sed solum

²³ Im Statutenbuch (Datei S. 18. TIF.), aber nicht bei Westphalen: „de Reno“.

²⁴ Im Statutenbuch (Datei S. 18. TIF.), aber nicht bei Westphalen: „Renensem“.

sociis et magistris de domo commensalibus et in domo non alibi²⁵ propinabit sub poena duplici fisco universitatis applicanda.

IV, 8 Item dans²⁶ florenum Episcopalem²⁷ pro intitutura vel infra vel forte irremissibiliter cursoribus universitatis dabit tres solidos Sundenses.²⁸ Qui vero florenum Reni²⁹ sex solidos.³⁰ Qui duos duodecim solidos, qui vero ultra dederit pro intitutura iuxta suae honestatis debitum, dabit cursoribus ultra summam minus dantium aliorum.

IV, 9 Item in singulis quatuor temporibus anni quilibet scholarium, cursoribus dabit ad minus unum solidum Sundensem,³¹ graduatus duplum,³² de maioribus praelatis nobilibus et doctoribus quilibet ultra dabit arbitrarie secundum exigentiam sui status.

IV, 10 Item salario intituturae rector nulli parcere debet, nisi filiis incolarum huius oppidi Rostochiensis, alioquin de suo solvat, aut de eius parte defalcetur, nisi causa rationalis subsit, propter quam aliquis sine pecunia sit intitulandus,³³ quam rector apponere et adscribere debet intitutato, ne taliter intitutus per aliquem rectorem succedentem amplius moneatur.

IV, 11 Item rector intitutati cuiuslibet nomen apponat in fine, diem, mensem et taxam, quantam dederit pro fisco universitatis. Quicumque enim intitutus secundum statuta non dederit, penuria

²⁵ Im Statutenbuch als Ergänzung am Rand (Datei S. 19. TIF.), aber bei Westphalen im Text (Sp. 1015.): „et in domo non alibi.“

²⁶ Streichung im Statutenbuch (Datei S. 19. TIF.): „medium“.

²⁷ Im Statutenbuch (Datei S. 19. TIF.), aber nicht bei Westphalen: „Episcopalem“.

²⁸ Im Statutenbuch als Ergänzung am Rand (Datei S. 19. TIF.), aber bei Westphalen im Text (Sp. 1015): „Sundenses“.

²⁹ Im Statutenbuch (Datei S. 19. TIF.), aber nicht bei Westphalen: „Reni“.

³⁰ Streichung im Statutenbuch (Datei S. 19. TIF.): „albos“.

³¹ Streichung im Statutenbuch (Datei S. 19. TIF.): „album“.

³² Rasur im Statutenbuch (Datei S. 19. TIF.) Der rasierte Text ist kaum noch lesbar.

³³ Im Statutenbuch (Datei S. 19. TIF.): „intitulandus“; bei Westphalen (Sp. 1015): „intitutus“.

vel paupertate prohibente, si in universitate perseveraverit³⁴ dare³⁵ tenetur, quando ad meliorem fortunam pervenerit temporalibus ditatus pro bono universitatis conservando.